
UCHWAŁA NR XXII/70/2020 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Skierniewice 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 87 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284, 
695, 782, 875) w związku z § 3  i 4 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 
27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1586) 
Rada Miasta Skierniewice  po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska oraz 
Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Skierniewice zwaną dalej „aglomeracją”, położoną  w województwie 
łódzkim, powiecie miasto Skierniewice, na terenie miasta Skierniewice.  

§ 2. Aglomerację tworzy miasto Skierniewice.  

§ 3. Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji wynosi: 80 962.  

§ 4. Ścieki komunalne z obszaru aglomeracji odprowadzane są do oczyszczalni ścieków komunalnych 
zlokalizowanej w miejscowości Mokra Prawa, gm Skierniewice.  

§ 5. Integralną częścią niniejszej uchwały są: Część opisowa zawierająca podstawowe informacje dotyczące 
charakterystyki aglomeracji, stanowiąca załącznik nr 1 oraz Część graficzna zawierająca mapę w skali 1 : 
10 000 określająca jej granice i położenie w stosunku do najważniejszych obiektów infrastruktury i obszarów 
chronionych, stanowiąca załącznik  nr 2 do uchwały. 

§ 6. Likwiduje sę aglomerację Skierniewice, wyznaczoną uchwałą Nr XIV/153/15 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Skierniewice (Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego z dnia 6 października 2015 r. poz. 3781) zmienioną uchwałą Nr XXVII/339/16 
Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 
20 września 2016 r. poz. 3979).  

§ 7. Traci moc uchwała Nr XIV/153/15 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 sierpnia 2015 r.      
w sprawie wyznaczenia aglomeracji Skierniewice (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z dnia                 
6 października 2015 r. poz. 3781) zmieniona uchwałą Nr XXVII/339/16 Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 30 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 20 września 2016 r.    poz. 3979). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/16793509?unitId=art(18)ust(2)pkt(15)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18625895?unitId=art(87)ust(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18747844?unitId=par(3)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18747844?unitId=par(4)&cm=DOCUMENT


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/70/2020 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 17 września 2020 r. 

I. CZĘĆ OPISOWA 

1. Zasięg terytorialny aglomeracji.  

Aglomeracja Skierniewice obejmuje swoim zasięgiem miasto Skierniewice. Z Aglomeracji Skierniewice 
wyłączone zostały tereny rolne oraz tereny o niskim wskaźniku gęstości zaludnienia. 

Miasto Skierniewice jest miastem na prawach powiatu zlokalizowanym w województwie łódzkim. 

2. Długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej sanitarnej istniejącej i planowane do budowy. 

Łączna długość istniejącej sieci kanalizacyjnej (na koniec 2019 r.) 143,80 km 
Długość kanalizacji grawitacyjnej  107,0 km 
Długość kanalizacji ogólnospławnej 25,10 km 
Długość kanalizacji tłocznej 11,70 km 
Długość planowanej do budowy kanalizacji grawitacyjnej (w latach 2020-2021) 7,80 km 
Długość planowanej do budowy kanalizacji tłocznej* (w latach 2020-2021) 0,50 km 

* - kanalizacja tłoczna składająca się z dwóch rurociągów o dł. 250 m – brak możliwości podłączenia 
mieszkańców 

Budowa nowych odcinków sieci kanalizacji sanitarnej finansowana będzie ze środków własnych oraz 
pochodzących z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska        i Gospodarki Wodnej. 

3.  Liczba stałych mieszkańców aglomeracji oraz osób czasowo przebywających w aglomeracji 
obsługiwanych przez sieć kanalizacyjną. 

Liczba mieszkańców w aglomeracji (zameldowanych na koniec 2019 r.) 46849 
Liczba mieszkańców obsługiwanych przez sieć kanalizacyjną, 45888 
Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji obsługiwanych przez sieć 
kanalizacyjną 722 

4. Liczba mieszkańców objętych kanalizacją, planowanych do skanalizowania oraz długość 
istniejącej i planowanej do realizacji sieci kanalizacyjnej oraz wskaźnik koncentracji. 

Miasto 
Liczba 

mieszkańców 
aglomeracji 

(zameldowa-nych) 

Liczba mieszkańców 
czasowo 

przebywających (tzw. 
zareje-strowane 

miejsca noclegowe)  

Liczba 
mieszkańców 

objętych 
kanalizacją   

Długość istniejącej 
sieci kanalizacyjnej 

[km]  
Liczba mieszkańców 

planowanych do 
skanalizowania  

Liczba mieszkańców 
czasowo 

przebywających  
(tzw. zarejestro-wane 
miejsca noclegowe) 

planowanych do 
skanalizowania   

Długość planowanej 
do budowy sieci 
kanalizacyjnej  

[km] 

Skiernie-
wice 46849 722 45888 143,80 961 0 7,80 

Wskaźnik koncentracji planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej wynosi: 

961 os. : 7,80 km = 123 os/1km 

5. Informacja o zakładach przemysłowych obsługiwanych przez sieć  

    kanalizacyjną. 

Główne zakłady na terenie miasta Skierniewice odprowadzające ścieki do miejskiej sieci kanalizacyjne 
to: 

᠆ Polski Ogród Sp. z o.o. Oddział ZPOW w Skierniewicach (przetwórstwo owoców 

i warzyw) – zakład posiada podczyszczalnię ścieków, 

᠆ OSM Skierniewice (przerób mleka), 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 2



᠆ FERROXCUBE POLSKA Sp. z o.o. (produkcja podzespołów do elektroniki), 

᠆ ZIPO POLSKA Sp. z o.o. (produkcja suwaków) – zakład posiada podczyszczalnię 

Ścieków. 

6. Opis funkcjonującej na terenie aglomeracji oczyszczalni ścieków. 

·Nazwa oczyszczalni: komunalna oczyszczalnia ścieków dla miasta Skierniewice 

·Lokalizacja oczyszczalni: Mokra Prawa 30, 96-100 Skierniewice 

·Nazwa odbiornika:        

᠆ I rzędu: Wisła                              

᠆ II rzędu: Bzura 

᠆ III rzędu: Łupia - Skierniewka 

Ścieki oczyszczone z komunalnej oczyszczalni ścieków dla miasta Skierniewice, zlokalizowanej 
w miejscowości Mokra Prawa gm. Skierniewice, odprowadzane są do rzeki Łupi – Skierniewki w km 
23+731. 

Współrzędne geograficzne wylotu ścieków oczyszczonych z oczyszczalni przedstawiają się 
następująco: 

N: 51,9771;     E: 20,1116 

·Technologia oczyszczania ścieków:  

Komunalna oczyszczalnia ścieków dla miasta Skierniewice jest oczyszczalnią mechaniczno-
biologiczną z podwyższonym usuwaniem biogenów oraz chemicznym strącaniem fosforu. 

Do oczyszczalni ścieków w Mokrej Prawej kanałem dosyłowym doprowadzane są ścieki 
ogólnospławne z terenu zlewni Skierniewic, jak również dowożone są pojazdami asenizacyjnymi ścieki 
zarówno z terenu miasta Skierniewice, jak i sąsiednich miejscowości. 

Dobowa ilość ścieków doprowadzanych do oczyszczalni w 2019 r. wynosiła średnio 11 277 m³/d 
a maksymalnie 22 155 m³/d, przy czym dowożone nieczystości ciekłe stanowiły ok. 2,4 % całkowitej 
dobowej ilości oczyszczanych ścieków.  

Zgodnie z aktualnie obowiązującym pozwoleniem wodnoprawnym ścieki oczyszczone odprowadzane 
do rzeki Łupi - Skierniewki powinny spełniać wymagania jakościowe określone w poniższej tabeli. 

Wartości dopuszczalne dla wskaźników zanieczyszczeń w ściekach oczyszczonych odprowadzanych do odbiornika, zgodnie z 
pozwoleniem wodnoprawnym 

Warunki pracy oczyszczalni 
Wartości dopuszczalne dla wskaźników 

zanieczyszczeń praca w warunkach 
normalnych 

praca w czasie awarii, rozruchu lub w czasie 
przebudowy instalacji 

BZT5 mgO2/l do 15 do 22,5 
ChZT-Cr mgO2/l do 125 do 187,5 
Fosfor ogólny mg PPog/l do 1 do 1,5 
Azot ogólny mgNog/l do 10 do 15 
Zawiesiny ogólne mg/l do 35 do 52,5 

W poniższej tabeli zestawiono wyniki badań jakości ścieków dopływających                          do 
oczyszczalni ścieków i ścieków oczyszczonych odprowadzanych do odbiornika oraz podano ilość ścieków, 
która została poddana oczyszczaniu; dane z 2019 r. 

Dane z 2019 r. Wartości średnie z wszystkich pomiarów jakości ścieków 

Parametr dopływających do oczyszczalni 
ścieków 

oczyszczonych odprowadzanych do 
odbiornika 

BZT5 mgO2/l 354 2 
ChZT-Cr mgO2/l 805 33 
Fosfor ogólny mg PPog/l 7,9 0,3 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 3



Azot ogólny mgNog/l 70 6,1 
Zawiesiny ogólne mg/l 302 7,3 
Ilość ścieków  
poddanych 
oczyszczeniu  

m3/r 4 115 945 

W 2019 r. w żadnej z pobranych prób ścieków oczyszczonych do badań nie stwierdzono przekroczenia 
wartości dopuszczalnych wskaźników zanieczyszczeń określonych w pozwoleniu wodnoprawnym. 

W poniższej tabeli przedstawiono ładunki zanieczyszczeń w ściekach dopływających do oczyszczalni 
ścieków i w ściekach oczyszczonych odprowadzanych do odbiornika w 2019 r. oraz wyliczono stopień 
redukcji zanieczyszczeń. 

Dane z 2019 r. Ładunki zanieczyszczeń wyrażone w kg/rok Stopień redukcji 
zanieczyszczeń 

Parametr w ściekach dopływających do 
oczyszczalni ścieków 

w ściekach oczyszczony 
odprowadzanych do 

odbiornika 
% 

BZT5 mgO2/l 1 457 044,5 1 457045,0 6 356,3 6 356,0 99,56 
ChZT-Cr mgO2/l 3 313 335,7 3 313336,0 104 879,6 104 880,0 96,83 
Fosfor ogólny mg Pog/l 32 516,0 32 516,0 953,5 953,0 97,07 
Azot ogólny mgNog/l 288 116,2 288 116,0 19 386,8 19 387,0 93,27 
Zawiesiny ogólne mg/l 1 243 015,4 1 243015,0 23 200,6 23 201,0 98,13 

Przebieg procesu technologicznego. 

Ścieki dopływające do oczyszczalni w Mokrej Prawej, łącznie ze ściekami dowożonymi pojazdami 
asenizacyjnymi są w pierwszej kolejności poddawane oczyszczaniu mechanicznemu na kratach, 
piaskownikach i osadnikach wstępnych. Pozbawione stałych części pływających, zawiesin mineralnych 
i organicznych łatwo opadających, dopływają do części biologicznej oczyszczalni. Oczyszczanie 
biologiczne jest oparte na wysokosprawnej metodzie osadu czynnego. Następnie mieszanina ścieków 
oczyszczonych i osadu czynnego dopływa do osadników wtórnych, gdzie następuje oddzielenie osadu od 
ścieków i zawrócenie części osadu czynnego, jako osadu recyrkulowanego do komór osadu czynnego. 
Sklarowane ścieki oczyszczone odpływają do odbiornika. W przypadku wystąpienia w ściekach 
oczyszczonych podwyższonej zawartości fosforu ogólnego istnieje możliwość zadozowania przed 
osadnikami wtórnymi koagulanta PIX w celu strącenia nadmiaru fosforanów. 

Osad wstępny wydzielony w osadnikach wstępnych, po zagęszczeniu grawitacyjnym i osad nadmierny, 
wydzielony w osadnikach wtórnych jako osad nadmierny, po odwodnieniu mechanicznym kierowane są do 
komory fermentacyjnej. Osad po fermentacji podlega odwodnieniu na prasie filtracyjnej i higienizacji 
popiołami z węgla brunatnego. Przekazywany jest do rolniczego wykorzystania lub produkcji kompostu. 

W procesie fermentacji powstaje biogaz, który jest w pierwszej kolejności przetwarzany przez agregat 
kogeneracyjny na energie elektryczną. Część biogazu jest również spalana w kotle, a nadwyżka w pochodni 
biogazu. 

W okresie opadów atmosferycznych i roztopów, kiedy napływ ścieków do oczyszczalni jest zwiększony, 
część ścieków po oczyszczeniu mechanicznym, po osadnikach wstępnych jest kierowana do zbiornika 
retencyjnego. Po zmniejszeniu się napływu ścieków do oczyszczalni ścieki ze zbiornika retencyjnego są 
zawracane do układu technologicznego celem ich dalszego oczyszczenia. 

Przepustowość aktualna oczyszczalni. 

Wg aktualnego pozwolenia wodnoprawnego: 

Lp. Dopuszczalna ilość odprowa-
dzanych ścieków Jednostka Pogoda sucha Pogoda deszczowa 

1. Qmax.h m3/h 719 2 303 

2. Qd śr m3/d 14 726 36 395 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 4



3. Qmax.roczne m3/d 5 374 990 - 

Jest to zdolność produkcyjna ciągu technologicznego po przeprowadzeniu rozbudowy i przebudowy 
oczyszczalni ścieków, łącznie z pojemnością zbiornika retencyjnego ścieków burzowych. 

Rzeczywista ilość ścieków która dopłynęła do oczyszczalni ścieków w 2019 r. 

Q rok = 4 115 945 m3/rok 

Qdśr = 11 277 m3/d 

Aktualna przepustowość oczyszczalni wg projektu z 2000 r.: 81 667RLM 

Przepustowość projektowana: 

·182 409 RLM, dla Qmax.d. dla pogody suchej 

Planowana modernizacja oczyszczalni ścieków – etap III i IV. 

Etap III.  W ramach modernizacji oczyszczalni ścieków zakłada się budowę nowych obiektów oraz 
przebudowę, rozbudowę i adaptacje części istniejących obiektów w ciągu mechanicznym, biologicznym 
i osadowym. Ponadto w części osadowej z gospodarką biogazową zaplanowano wymianę instalacji do 
odwadniania osadu, budowę drugiej wydzielonej zamkniętej komory fermentacyjnej, przebudowę 
gazogeneratora z kotłownią       i budowę nowego zbiornika gazu. Modernizacji zostaną poddane również 
pozostałe elementy infrastruktury oczyszczalni ścieków, w tym układ zasilania w energię elektryczną, układ 
dróg wewnętrznych i oświetlenie. 

Etap IV. W ramach zadania przewiduje się modernizację głównie części mechanicznej oczyszczalni, 
instalację pompy ciepła, budowę i remont budynków biurowo-technicznych, budynków zaplecza 
i ogrodzenia, a także przebudowę sieci technologicznych, wod-kan, elektrycznych, c.o. oraz dróg. 

Modernizacja oczyszczalni ścieków zostanie przeprowadzona w terminie do końca 2022 roku. 
Modernizacja oczyszczalni ścieków finansowana będzie ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz środków własnych. 

Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie ścieków. 

Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie oczyszczonych ścieków komunalnych z oczyszczalni 
ścieków do rzeki Łupia – Skierniewka zostało udzielone decyzją Marszałka Województwa Łódzkiego znak: 
RŚVI.7322.1.77.2016.PŁ z dnia 31 października 2016 r. Decyzja ta została zmieniona postanowieniem 
w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki znak: RŚVI.7322.1.77.2016.PŁ z dnia 29.11.2016 r. 
Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie oczyszczonych ścieków komunalnych do rzeki Łupia – 
Skierniewka obowiązuję do dnia 30 października 2026 r. 

7. Informacje dotyczące systemu gospodarki ściekowej. 

Ilość i skład ścieków powstających na terenie aglomeracji. 

W poniższej tabeli zestawiono ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji 
i odprowadzanych systemem kanalizacji zbiorczej do oczyszczalni ścieków w Mokrej Prawej; dane 
z 2019 r. 

Ilość ścieków  
Rodzaj ścieków m3/rok m3/db 

Ścieki komunalne powstające na terenie aglomeracji 4 016 761 11 005 

W poniższej tabeli zestawiono wyniki pomiarów jakości ścieków komunalnych wykonanych przez 
zakładowe laboratorium, które posiada wdrożony system zarządzania według normy ISO 9001:2015 

Wskaźnik zanieczyszczeń w ściekach 
komunalnych powstających na terenie 

aglomeracji 
Jednostka Przedział wartości 

BZT5 mgO2/l 214 - 651 
ChZT-Cr mgO2/l 356 – 1 047 
Azot azotanowy mg NNO3/l 0,1 – 38,69 
Azot amonowy mg NNH4/l 6,67 - 151,5 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 5



Zawiesina og mg/l 102 - >1093 

Ścieki przemysłowe. 

Dopuszczalne wartości wskaźników zanieczyszczeń w ściekach przemysłowych, jakie mogą być 
wprowadzane do kanalizacji miejskiej określono w Zarządzeniu         Nr 3/2020 Prezesa Zarządu Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” sp.  z o.o. w Mokrej Prawej z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie 
określenia dopuszczalnych wartości zanieczyszczeń w ściekach przemysłowych wprowadzanych do 
urządzeń kanalizacyjnych Spółki. 

Podstawowe wskaźniki zanieczyszczeń dla ścieków przemysłowych i ich wartości dopuszczalne 
wyszczególniono w poniższej tabeli. 

Parametr Wartość dopuszczalna 
BZT5 mgO2/l 700 
ChZT-Cr mgO2/l 1200 
Fosfor ogólny mg Pog/l 10 
Azot amonowy mgNNH4/l 36 
Zawiesiny ogólne mg/l 250 

W poniższej tabeli zestawiono ilość ścieków przemysłowych powstających  w aglomeracji         
i odprowadzanych systemem kanalizacji zbiorczej do oczyszczalni ścieków w 2019 r. 

Ilość ścieków  Rodzaj ścieków m3/rok m3/db 
Ścieki przemysłowe powstające na terenie 
aglomeracji 1 245 378 3 412 

W poniższej tabeli zestawiono wyniki pomiarów jakości ścieków przemysłowych, pobranych do badań 
w czasie kontroli gospodarki wodno – ściekowej prowadzonej     w zakładach; badania wykonało zakładowe 
laboratorium, które posiada wdrożony system zarządzania jakością zgodny z normą PN-EN ISO 9001:2015. 

Parametr Zakres wartości 

BZT5 mgO2/l 18 - 663 
ChZT-Cr mgO2/l 31,8 - 1083 
Fosfor ogólny mg Pog/l 0,22 – 5,50 
Azot amonowy mgNNH4/l 0,29 – 34,13 
Zawiesiny ogólne mg/l 14 - 328 

W 2019 roku średnie stężenie BZT5 w ściekach przemysłowych odprowadzanych do sieci kanalizacyjnej 
przyjęto na poziomie  570 mgO2/l. 

Ilość ścieków, która w 2019 r. powstała na terenie aglomeracji i nie została objęta systemem kanalizacji 
zbiorczej wyniosła około 7 745 m3/rok. 

8. Informacje o zakładach przemysłowych, których podłączenie do systemu  

    kanalizacyjnego jest planowane w latach 2020-2021.  

Na terenie aglomeracji w latach 2020-2021 nie przewiduje się podłączenie do sieci kanalizacyjnej 
nowych zakładów przemysłowych. 

9. Określenie RLM aglomeracji. 

Równoważna liczba mieszkańców (RLM) to liczba wyrażająca wielokrotność ładunku zanieczyszczeń 
w ściekach odprowadzanych z obiektów przemysłowych i usługowych w stosunku do jednostkowego 
ładunku zanieczyszczeń w ściekach z gospodarstw domowych odprowadzanych od 1 mieszkańca w ciągu 
doby. 

Przyjmuje się, że przeliczeniowy statystyczny mieszkaniec gospodarstwa domowego produkuje dobowo 
ścieki o ładunku biologicznych (BZT5) wynoszącym 60 g tlenu. Oznacza to, że 1 RLM odzwierciedla 
ładunek ścieków wytworzonych przez   mieszkańca. 

Na potrzeby określenia RLM z przemysłu zastosowano wzór:  

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 6



RLM = [BZT5 (kg/d)] / [0,06 (kg/os./d)] 

Określenie wielkości  RLM przedstawia poniższe zestawienie tabelaryczne. 

Wyszczególnienie Wielkość 
RLM mieszkańców  45 888 

 RLM przemysłu 32 430 

RLM korzystających z sieci kanalizacyjnej  
 

 RLM osób czasowo 
przebywających w  
aglomeracji (tzw.  
zarejestrowane miejsca  
noclegowe)                   

722 
 
 
 

RLM mieszkańców  961 

RLM przemysłu 0 

RLM po wybudowaniu w latach 2020-2021 sieci 
kanalizacji sanitarnej  

RLM osób czasowo 
przebywających w  
aglomeracji (tzw.  
zarejestrowane miejsca  
noclegowe) 

 
 
 

0 

RLM dostarczany do oczyszczalni taborem 
asenizacyjnym  

RLM mieszkańców  925 

Liczba mieszkańców korzystających z systemów indywidualnych  
(przydomowych oczyszczalni ścieków)  

36 

RLM aglomeracji   80962 

W związku z powyższym Aglomeracja Skierniewice aktualnie obejmuje 80 962 RLM. 

Stopień skanalizowania obecnie wynosi 97,95 %, po zrealizowaniu inwestycji budowy sieci kanalizacji 
sanitarnej i podłączeniu 961 osób stale przebywających na terenie aglomeracji stopień skanalizowania 
wzrośnie do około 100 %. 

10. Strefy ochronne ujęć wody obejmujące tereny ochrony bezpośredniej  

      i tereny ochrony pośredniej. 

Na terenie Aglomeracji Skierniewice nie występują ujęcia wody posiadające ustanowione strefy ochrony 
pośredniej. 

Ujęcia wód podziemnych posiadające ustanowione strefy ochrony bezpośredniej, przedstawiono 
w poniższym zestawieniu tabelarycznym: 

Lp. Nazwa Zakładu Organ ustanawiający strefę - znak 
decyzji  

Data wydania Ilość studni 

1. Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WID-
KAN” Sp. z o.o. Mokra Prawa 30, 96-
100 Skierniewice 

Decyzja Prezydenta Miasta 
Skierniewice, 
znak:GK.ROŚ.6320.1.2015.2016 

15.02.2016 r. 8 studni wchodzących 
w skład ujęć 
komunalnych wód 
podziemnych: studnie 
Nr: A3, C1, C3, Ia, II, 
III, IV i V. 

2.   Gospodarstwo Ogrodnicze „Kalicińscy – 
Tobiszewscy” ul. Sobieskiego 89,   96-
100 Skierniewice 

Decyzja Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie Dyrektora Zarządu Zlewni 
w Łowiczu, znak: 
WA.ZUZ.5.4100.1.5.2019.AG 

27.01.2020 r. 2 studnie Nr I i Nr II 

3. „O-PAL” Sp. z o.o. ul. Warszawska, 96-
100 Skierniewice 

Decyzja Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie Dyrektora Zarządu Zlewni 
w Łowiczu, znak: 
WA.ZUZ.5.4100.1.6.2019.AG 

09.01.2020 r. Jedna studnia 

4.  Polski Ogród Sp. z o.o. Odział ZPOW w 
Skierniewicach ul. Czerwona 20 

Decyzja Prezydenta Miasta 
Skierniewice, znak:        GK.6210-
3/2006 

30.05.2006 r. Trzy studnie            ul. 
Armii Krajowej,   ul. 
Skłodowskiej,    ul. 
Czerwona 

5.  Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w 
Skierniewicach ul. Sobieskiego 83 

Decyzja Prezydenta Miasta 
Skierniewice, znak: 
GK.ROŚ.6341.11.2011 

28.12.2011 r. Jedna studnia 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 7



6. AUSTROTHERM Sp. z o.o. Zakład w 
Skierniewicach Fabryczna 80/82 

Decyzja Prezydenta Miasta 
Skierniewice, 
znak:GK.ROŚ.6341.11.2012 

13.12.2012 r. Jedna studnia 

7. COVERIS Sp. z o.o. Zakład w 
Skierniewicach ul. Mszczonowska 75/83  

Decyzja Prezydenta Miasta 
Skierniewice, znak: 
GK.ROŚ.6341.10.2011 

28.12.2011 r. Jedna studnia 

8. BUDOKRUSZ Sp. z o.o. Wytwórnia 
betonu w Skierniewicach Al. M. Rataja 
16 

Decyzja Prezydenta Miasta 
Skierniewice, znak: GK.6210-9/09 

12.08.2009 r. Jedna studnia 

9. RAWENT STAL Sp.j. ul. 
Domarasiewicza 3/5 

Decyzja Prezydenta Miasta 
Skierniewice, znak: GK.6210-
12/09 

28.10.2009 r. Cztery studnie 

10.  BESTAL ul. Domarasiewicza 3/5 Decyzja Prezydenta Miasta 
Skierniewice, znak: GK.6210-
13/09 

29.10.2009 r. Jedna studnia 

Na terenach ochrony bezpośredniej ujęć wód podziemnych należy zapewnić: 

1. Odprowadzanie wód opadowych w taki sposób, aby nie mogły one przedostawać się do urządzeń 
służących do poboru wody. 

2. Zagospodarowanie terenu zielenią. 

3. Odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej ścieki z urządzeń sanitarnych. 

4. Ograniczenie wyłącznie do niezbędnych potrzeb przebywania osób niezatrudnionych przy obsłudze 
urządzeń służących do poboru wody. 

11. Obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych. 

Na terenie Aglomeracji Skierniewice nie ustanowiono obszarów ochronnych zbiorników wód 
śródlądowych. 

12. Formy ochrony przyrody na terenie Aglomeracji Skierniewice. 

1) Pomniki przyrody występujące na terenie Aglomeracji Skierniewice – zgodnie               z poniższym 
zestawieniem. 

Lp. Nazwa pomnika                              
przyrody                                                    
(gatunek drzewa) 

Data                                                     
utworzenia pomnika                               
przyrody 

Obowiązująca podstawa prawna wraz                          
z oznaczeniem miejsca ogłoszenia             aktu 
prawnego 

1. Brzoza brodawkowata,                             03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                   
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.          
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65  

2. Lipa szerokolistna 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                                      
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.                  
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

3. Lipa drobnolistna 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                          
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.                
Skierniewickiego 1987 r. Nr 1 poz. 3 

4, Lipa drobnolistna 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                   
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.         
Skierniewickiego 1987 r. Nr 1 poz. 3 

5. Olsza czarna 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                 
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.         
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

6. Klon pospolity 31.12.1986 r.  Zarządzenie Nr 29 Wojewody                
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.             
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

7. Klon pospolity 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                  
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.         
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

8. Klon pospolity 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                 
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.          
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

9. Klon pospolity 31.12.1986r.  Zarządzenie Nr 29 Wojewody               
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.           
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 8



10. Klon pospolity 31.12.1986 r.  Zarządzenie Nr 29 Wojewody                       
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.          
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

11. Klon pospolity 31.12.1986 r.  Zarządzenie Nr 29 Wojewody                    
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.         
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

12. Kasztanowiec zwyczajny  31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.         
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

13. Lipa drobnolistna 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                 
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.         
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

14. Lipa drobnolistna 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.          
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

15. Dąb szypułkowy 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                 
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.          
Skierniewickiego z 198 7r. Nr 1 poz. 3 

16. Dąb szypułkowy 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.           
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

17. Dąb szypułkowy 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.            
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

18. Dąb szypułkowy 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                   
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.          
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

19. Topola biała 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.           
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

20. Dąb szypułkowy 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.         
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

21. Dąb szypułkowy 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.         
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

22. Dąb szypułkowy 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                 
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.          
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

23. Dąb szypułkowy 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                 
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.           
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

24. Dąb szypułkowy 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                 
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.            
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

25. Dąb szypułkowy 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.               
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

26. Dąb szypułkowy 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                  
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.               
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

27. Dąb szypułkowy 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.            
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

28. Lipa drobnolistna 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                 
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.          
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

29. Lipa drobnolistna 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody               
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.          
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

30. Jesion wyniosły 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.         

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 9



Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 
31. Klon pospolity 31.12.1986 r.  Zarządzenie Nr 29 Wojewody                

Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.              
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

32. Jesion wyniosły                                   
Jesion wyniosły                      
Wieloobiektowy 

03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                   
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.               
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

33. Jesion wyniosły 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                   
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.         
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

34. Klon pospolity 31.12.1986 r.  Zarządzenie Nr 29 Wojewody                
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.                
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

35. Jesion wyniosły 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                          
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.                
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

36. Wiąz szypułkowy 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                        
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.                
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

37. Dąb szypułkowy 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                  
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.             
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

38. Klon pospolity 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                       
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.          
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

39. Topola biała 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                         
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.          
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

40. Topola biała 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                       
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.                  
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

41. Dąb szypułkowy                                       
Dąb szypułkowy                      
Wieloobiektowy 

03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                            
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.                  
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

42. Kasztanowiec zwyczajny 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                        
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.                
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

43. Dąb szypułkowy 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                          
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.               
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

44. Klon pospolity 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                          
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.              
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

45. Klon pospolity 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                         
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.                 
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

46. Dąb szypułkowy 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                         
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.               
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

47 Wiąz górski 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                             
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.                   
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

48. Topola biała 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                     
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.                
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

49. Topola biała 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                        
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.               
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

50. Wiąz szypułkowy 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                          
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.               
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 10



51. Jesion wyniosły 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                  
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.             
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

52. Jesion wyniosły 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.           
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

53. Jesion wyniosły                                   
Jesion wyniosły                       
Wieloobiektowy 

31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                      
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.                 
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

54 Modrzew europejski 03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                         
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.               
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

55. Grab zwyczajny                                     
Grab zwyczajny                        
Wieloobiektowy 

03.03.1990 r. Zarządzenie Nr 6 Wojewody                           
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.                 
Skierniewickiego z 1990 r. Nr 3 poz. 65 

56.  Brzoza brodawkowata 31.12.1986 r. Zarządzenie Nr 29 Wojewody                       
Skierniewickiego Dz. Urz. Wojew.                
Skierniewickiego z 1987 r. Nr 1 poz. 3 

2) Bolimowsko-Rzdziejowicki Obszar Chronionego Krajobrazu z Doliną Środkowej Rawki – 
ustanowiony uchwałą nr XIV/93/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach z dnia                
26 września 1986 r. w sprawie utworzenia Bolimowskiego Parku Krajobrazowego i obszarów krajobrazu 
chronionego (Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego z 1986 r. Nr 5, poz. 126). 

3) Bolimowski Park Krajobrazowy – otulina Parku wchodząca częściowo w granice miasta, w tym 
w znikomej części w obszar Aglomeracji – ustanowiony uchwałą Wojewódzkiej  Rady Narodowej 
w Skierniewicach Nr XIV/93/86 z dnia 26 września 1986 r.,  Rozporządzenie Nr 36/2005 Wojewody 
Łódzkiego z dnia 17 października 2005 r. w sprawie Bolimowskiego Parku Krajobrazowego, znajdującego 
w granicach województwa łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 318, poz. 2928). Uchwała NR 
LXI/1684/10 z dnia 26 października 2010 r. Sejmiku Województwa Łódzkiego sprawie powiększenia 
obszaru Bolimowskiego Parku Krajobrazowego znajdującego się w granicach województwa łódzkiego (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego Nr 342, poz. 3013).  

Plan ochrony Bolimowskiego Parku Krajobrazowego - Rozporządzenie Nr 4/2008 Wojewody 
Łódzkiego z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony Bolimowskiego Parku 
Krajobrazowego Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 73, poz. 733. 

4) Rezerwat przyrody Rawka – graniczący z aglomeracją, ustanowiony Zarządzeniem Ministra Leśnictwa 
i Przemysłu Drzewnego z dnia 24 listopada 1983 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (MP nr 39, 
poz. 230 z 1983 r.). 

5) Obszar mający znaczenie dla Wspólnoty – obszar Natura 2000 Dolina Rawki PLH100015 (graniczący 
z granicą aglomeracji), ustanowiony Decyzją Komisji z dnia 12 grudnia 2008 r. przyjmująca na mocy 
dyrektywy Rady 92/43/EWG drugi zaktualizowany wykaz terenów mających znaczenie dla Wspólnoty 
składających się na kontynentalny region biogeograficzny (notyfikowana jako dokument nr 
C(2008)8039)(2009/93/WE) – publikacja Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 43 str. 63 z dnia 
13.02.2009 r. 

13. Dokumenty stanowiące podstawę do wyznaczenia granic aglomeracji. 

1. Uchwała Rady Miasta Skierniewice Nr XXIII/42/2016 z dnia 7 kwietnia 2016 r.        w sprawie 
zatwierdzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Skierniewice – II 
edycja. 

2. Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 
Eksploatowanych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” Sp. z o.o. w Mokrej Prawej na lata 
2018 – 2022 – przyjęty uchwałą Nr XLVII/16/2018 Rady Miasta Skierniewice z dnia 7 marca  2018 r. 

3. Plany miejscowe zagospodarowania przestrzennego miasta Skierniewice, zgodnie z poniższym 
zestawieniem tabelarycznym. 

Lp. REJON OBSZARU PLANU - ulica NR UCHWAŁY 
RADY MIASTA 

PUBLIKACJA 
W DZIENNIKU URZĘDOWYM 

1. KASZTANOWA NR 46/96/21 Z 30-04-1997 DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 10 POZ.91  
Plan stracił moc w części objętej 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 11



uchwałą  Nr  LXIX/77/10 RADY 
MIASTA SKIERNIEWICE Z DNIA 9 

LIPCA 2010R., uchwałą NrLI/53/2014 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE Z 

DNIA  
13 CZERWCA 2014R. 

2. OŚ. SKŁADOWA - TEREN ZIELENI NR 62/96/22 Z 19-06-1996 DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 15 POZ. 
130  plan nie obowiązuje. 

3. NOWOMIEJSKA - FERPOL NR 96/96/25 Z 03-09-1996 DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 27 POZ.190 

4. SOBIESKIEGO I MIEDNIEWICKA NR107/96/26 Z10-10-1996 
DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 28 POZ.200  

Plan stracił moc w części objętej 
uchwałą  Nr LIX/69/06 z dn. 

21.09.2006r. 
5. GAJOWA - STROBOWSKA /ZALEW/ NR 116/96/27 Z 8-11-1996 DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 28 POZ.201 

6. M.C.SKŁODOWSKIEJ       
/12 OBSZARÓW/ NR   31/97/33 23-04-1997 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 13 POZ.64 
Plan stracił moc w części objętej 

uchwałami:Nr XXIX/89/2004 z dn. 
26.08.2004r i Nr XXXVIII/109/08 z dnia 

12 września 2008r. 
PLAN STRACIŁ MOC W CZĘSCI 

OBJĘTEJ UCHWAŁĄ NR 
XXIX/146/2016 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 

2016R. 
Plan stracił moc w części objętej 

uchwałą NR XLI /91/ 2017 
Rady Miasta z dnia 24 sierpnia 2017r. 

7. OŚ.NOWOBIELAŃSKA /ARMII 
KRAJOWEJ, PÓŁNOCNA, ZIELNA/ NR 33/97/33 Z 23-04-1997 DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 13 POZ.65  

Plan nie obowiązuje  
8. MAZOWIECKA - RATAJA /IRYGACJA/ NR 34/97/33 Z 23-04-1997 DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 13 POZ. 66 

9. SOBIESKIEGO /ZA PIECZARKARNIĄ/ NR 45/97/34 Z 26-06-1997 
DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 17 POZ.109 

Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą: NR XLVIII/32/2018 z dn .28 

MARCA 2018R. 

10. 
ŁOWICKA, CZERWONA, BIELAŃSKA, 
ZWIERZYNIECKA, MAKOWSKA, 
NOWOBIELAŃSKA, DOMARASIEWICZA  
/8 OBSZARÓW/ 

NR 83/97/36 Z 30-09-1997 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 28 POZ. 
157 

Plan utracił moc w części objętej 
uchwałami: Nr XXIX/89/2004 z dn. 

26.08.2004, Nr XLVIII/02 z 25 04 2002,  
Nr XXIV/5/08 z dnia 25 stycznia 2008 r. 

11. LIPOWA - MŁYNARSKA NR 84/97/36 Z 30-09-1997 DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 28 POZ.158 

12.  RYBICKIEGO - BRT NR 24/98/41 Z 25-03-1998 
DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 8 POZ.68 

Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą: NR XLVIII/32/2018 z dn .28 

MARCA 2018R. 
13. PRZEMYSŁOWA -CZERWONA NR 24/98/41 Z 25-03-1998 NR 8 POZ.69 

14. 
WARYŃSKIEGO,SIERAKOWICKA, 
SOBIESKIEGO,RYBICKIEGO, 
TRZCIŃSKA,ŁOWICKA 

NR 62/98/44 Z 10-06-1998 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 13 POZ.115 
Plan utracił moc w części objętej 

uchwałą XIII/93/07 z dnia 31.08.2007r. 
PLAN UTRACIŁ MOC W CZĘŚCI 

OBJĘTEJ UCHWAŁĄ NR 
XXIII/43/2016 RADY MIASTA 

SKIERNIEWICE Z DNIA 7 KWIETNIA 
2016R 

Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą: NR XLVIII/32/2018 z dn .28 

MARCA 2018R. 
15. GRANICZNA - ZWIERZYNIECKA NR 26/98/3 Z 16-12-1998 DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 25 POZ.123 

Z 26-03-99 

16. WIDOK, ŁOWICKA, WYSZYŃSKIEGO NR 124/99/13 Z 19-08-1999 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR120 
POZ.1300 Z 15-10-1999 

Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą Nr XXVI/111/2016 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE Z 
DNIA 23 CZERWCA 2016R. 

Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą NR XXVIII/128/2016 

Rady Miasta Skierniewice z dnia 25 
sierpnia 2016r. 

17. WAGNERA NR 152/99/14 Z 30-09-1999 DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 128 
POZ.1376 Z 10.11.1999 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 12



 
 

18. TRAKCYJNA, NAPOLEOŃSKA NR 174/99/15 Z 28-10-1999 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 142 
POZ.1539 Z 06-12-1999 

Plan stracił moc w części objętej 
uchwałą NrXXIX/89/2004 z dn. 

26.08.2004 
19. SIERAKOWICKA NR 196/99/16 Z 21-12-1999 DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 17 POZ.86 
20. RAWSKA NR 7/2000/17 Z 28-01-2000 DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ NR 30 POZ.149 

21. BATOREGO NR 15/2000/19 Z 09-03-2000 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 71 POZ.384 
Z 25-05-2000 

Plan utracił moc w części objętej 
Uchwałą Nr XLV/178/2017 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE Z 
DNIA 18 GRUDNIA 2017R.  

22. ŁOWICKA, RAWSKA, GRANICZNA, 
ŁÓDZKA ORAZ TRAKCYJNA 29/2000/21 Z 27-04-2000 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 99 POZ.533 
Z 26-07-2000 

Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą NrXXIX/89/2004 z dn. 

26.08.2004 

23. WIDOK 56/2000/25 Z DN.13.07.2000 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 126 
POZ.723 Z DN.20.10.2000  

plan utracił moc w części objętej 
uchwałą:  

Nr LII/47/09 Rady Miasta Skierniewice 
z dnia 28.04.2009r. uchwałą Nr X/65/11 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE Z 
DNIA 29 KWIETNIA 2011R. 

Uchwałą Nr X/66/11 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 29 KWIETNIA 

2011R. 
NrXXVIII/101/12 RADY MIASTA 

SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
WRZEŚNIA 2012R 

UCHWAŁĄ NRXIV/140/2015 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE Z 

DNIA 20 SIERPNIA 2015R. 
UCHWAŁĄ NR XX/16/ 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE Z 
DNIA 28 STYCZNIA 2016R. 

24. NOWOMIEJSKA, KOŚCIUSZKI 82/2000/27 Z 28.09.2000R DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 130 
POZ.755 Z 3.11.2000 

25. WYSZYŃSKIEGO - HIBNERA XXXVIII/96/01 Z19.07.01 DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR160  
 POZ. 2188 Z DN. 17.08.2001 

26. MSZCZONOWSKA POŁUDNIE XXXVIII/97/01 Z 19.07.2001 DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR177 
POZ.2541 Z 6.09.2001 

27. ŁÓDZKA I MŁYNARSKA  XLII/157/01 Z 29.11.2001R DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR86 
POZ.1576 Z 19.04.2002R 

28. MSZCZONOWSKA-/STRONA PÓŁNOCNA/ XLVII/35/02 Z 28.03.2002R DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR116 
POZ.1874 Z 27.05.2002R 

29. ARMII KRAJOWEJ, M.C. SKŁODOWSKIEJ,  XLVII/34/02 Z 28.03.2002R 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR116 
POZ.1873 Z 27.05.2002R 

Plan stracił moc w części objętej 
uchwałą nr LIX/68/06 z dnia 

21.09.2006r. 

30. WARSZAWSKA DO TORÓW PKP XLVIII/41/02 Z 25.04.2002 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR132 
POZ.2049 Z 15.06.2002 

 
TRACĄ MOC USTALENIA PLANU 

OBJĘTEGO UCHWAŁĄ NR 
XLIII/127/2017 RADY MIASTA 

SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
WRZEŚNIA 2017R. 

31. SOSNOWA XLVIII/40/02 Z 25.04.2002 DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR 132 
POZ.2048 Z 15.06.2002 

32 CZYSTA XLVIII/42/02 Z DN.25.04.2002 
DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR 178 

POZ.2549 Z DN. 24.07.02 plan stracił 
moc w części objetej uchwałą nr 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 13



xiii/100/11 rady miasta skierniewice z 
dnia  13 lipca 2011 r. 

33. 
1/SIKORSKIEGO 
2/ BOH. WESTERPLATTE 
3/ BATOREGO, AL. NIEPODLEGŁOŚCI, 
BUDOWLANA, RAWSKA, J. PAWŁA II 

LIII/128/02 Z DN.29.08.2002 DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR 285 
POZ.3459 Z DN.22.11.2002 

34. ŁÓDZKA C.D. ZMIANY NR 30 LIV/148/02 Z DN. 26.09.02 DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR 285 
POZ.3460 Z DN. 22.11.2002 

35. SOBIESKIEGO LIV/149/02 Z DN.26.09.2002 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR 281 POZ. 
3430 Z DN.18.11.2002 plan stracił moc 
w części objętej uchwałą Nr VI/18/11 z 

dnia 28.01.2011r 
Plan utracił moc w części objętej 

uchwałą: NR XLVIII/32/2018 z dn .28 
MARCA 2018R. 

36. 
CENTRUM-LINIA KOLEJOWA PKP, 
M. RATAJA, AL. NIEPODLEGŁOŚCI, 

1-MAJA 
LIV/150/02 Z DN.26.09.2002 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR 296 
POZ.3522 Z DN. 6.12.2002 

Plan stracił moc w części objętej 
uchwałą nr LIX/67/06 zdn.21 09.200, 

 uchwałą nr XXXI/55/08 z dn. 28 
04.2008r,  

uchwałą nr XXXVIII/111/08 z dnia 
12.09.08r.  

uchwałą Nr LXIX/76/10 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 9 LIPCA 

2010R, 
 Uchwałą LXXI/99/10  Z DNIA 15 

PAŹDZIERNIKA 2010R., uchwałą ,Nr 
VI/17/11 z dnia 28.01.2011r, 

 uchwałą, XV/114/11 Rady Miasta 
Skierniewice z dnia    2 września 2011r. 

Uchwałą Nr XX/9/12 Rady Miasta 
Skierniewice z dnia 27 stycznia 2012r.  

Uchwała Nr XXVII/95/12 RADY 
MIASTA SKIERNIEWICE Z DNIA 29 

SIERPNIA 2012R 
Uchwałą Nr XXVIII/101/12 RADY 

MIASTA SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
WRZEŚNIA 2012R 

Uchwałą Nr XLV/116/2013 Rady miasta 
Skierniewice z dnia 29.11.2013r. 

-UHCWAŁĄNR IV/30/2015 RADY 
MIASTA SKIERNIEWICE Z DNIA 28 

STYCZNIA 2015R, 
-UCHWAŁĄ NRXXIX/147/2016 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE Z 
DNIA 22 WRZEŚNIA 2016R. 

-Uchwałą nr XXXV/33/2017 RM Sk-ce z 
dn.30 marca 2017r. 

-UCHWAŁĄ NR XXXVIII/58/2017 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE Z 

DNIA 25 MAJA 2017R. 
-UCHWAŁĄ NR XLI/88/2017 RADY 
MIASTA SKIERNIEWICE Z DNIA 24 

SIERPNIA 2017R. 
-UCHWAŁĄ NR XLIII/128/2017 RADY 
MIASTA SKIERNIEWICE Z DNIA 28 

WRZESNIA 2017R. 
TRACĄ MOC USTALENIA PLANU 

ZATWIERDZONEGO -UCHWAŁĄ NR 
XLIV/144/2017 RADY MIASTA 

SKIERNIEWICE Z DNIA 23 
LISTOPADA 2017R. 

-UCHWAŁĄ NR XLVI/13/2018 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

ZDNIA 18 STYCZNIA 2018R. 
-UCHWAŁĄ NR XLVIII/34/2018 RADY 
MIASTA SKIERNIEWICE Z DNIA 28 

MARCA 2018R. 
37. WIDOK  ORAZ ZADĘBIE I GÓRNA UCHWAŁA NR VII/29/03 

RADY MIASTA SK-CE 
DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR 157 
POZ.1545 Z DN. 13.06.2003  

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 14



Z DN. 27.03.2003 Plan stracił moc w części objętej 
uchwałąmi: Nr XXIX/91/2004 z dn. 

26.08.2004r.,  

38. DZIAŁKOWA I NOWOBIELAŃSKA 
UCHWAŁA NR IX/53/03 
RADY MIASTA SK-CE 

Z DN. 29.05.2003 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR 212 
POZ.2005 Z DN. 01.08.2003  

Plan stracił moc w części objętej 
Uchwałą Nr XLI/92/2017 Rady Miasta 
Skierniewice z dnia 24 sierpnia 2017r.  

39. 
1.SOBIESKIEGO, RYBICKIEGO, 
MAZOWIECKA,RATAJA,PKP 
2.BOHATERÓW WESTERPLATTE , PKP 

UCHWAŁA NR XV/123/03 
RADY MIASTA SK-CE 

Z DN. 30.10..2003 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR 333 
POZ.2809 Z DN. 12.12.2003 

Plan stracił moc w części objętej 
uchwałą nr LVI/46/06 z dn.19 maja 

2006 i uchwałą nr LIX/65/06 z 
dn.21.09.2006 

PLAN UTRACIŁ MOC W CZĘŚCI 
OBJĘTEJ UCHWAŁĄ NR 

XXIII/43/2016 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 7 KWIETNIA 

2016R. 
UCHWAŁĄ NR XXXVIII/58/2017 RADY 
MIASTA SKIERNIEWICE Z DNIA 25 
MAJA 2017R. 
Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą: NR XLVIII/32/2018 z dn .28 
MARCA 2018R. 

40. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE, 
ZAGAJNIKOWA I KRÓLA MACIUSIA,  

UCHWAŁA NR XX/3/03 
RADY MIASTA SK-CE 

Z DN. 29.01.2004 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR 80 POZ.698 
Z DN. 03.04.2004 

PLAN UTRACIŁ MOC W CZĘŚCI 
OBJĘTEJ UCHWAŁĄ NR  

XXVIII/127/2016 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE Z 

DNIA 25 SIERPNIA 2016R. 

41. RAWKA – PÓŁNOC 
 I UL. STARBACICHA 

UCHWAŁA NR XXIX/89/04 
RADY MIASTA SK-CE 

Z DN. 26.08.2004 
DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR 294 
POZ.2453 Z DN. 04.11.2004 

42. RAWKA- MĘDZYTORZE 

UCHWAŁA NR XXIX/90/04 
RADY MIASTA SK-CE 
Z DN. 26.08.2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR.290 POZ. 
2427 Z DN. 29.10.2004r  plan utracił 
moc w części objętej uchwałą nr 
XXXVIII/117/08 z dnia 12 09.2008r. i 
uchwałą nr LXXI/101/10 Z DNIA 15 
PAŹDZIERNIKA 2010R. 
plan utracił moc w części objętej 
uchwałą nr XX/13/2016 Z DNIA 28 
STYCZNIA 2016R. 
plan utracił moc w części objętej 
uchwałą nr XX/12/2016 Z DNIA 28 
STYCZNIA 2016R 
plan utracił moc w części objętej 
uchwałą NR XXXV/31/2017 Rady 
Miasta Sk-ce z dn.30 marca 2017r. 

43. OSIEDLE „ZADĘBIE” 
UCHWAŁA NR XXIX/91/O4 

RADY MIASTA SK-CE 
Z DN. 26.08.2004 

DZ. URZ.WOJ.ŁÓDZ.NR 291 
POZ.2428 Z DN. 30.10.2004 
Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą nr XXIV/7/08 z dn.25.01.2008 
r.  
uchwałą Nr LIX/140/09 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 27 
LISTOPADA 2009R 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 15



 Uchwałą Nr XXVIII/103/12 RADY 
MIASTA SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
WRZEŚNIA 2012R 
TRACĄ MOC USTALENIA W TREŚCI 
OBJĘTEJ UCHWAŁĄ  
NR XLV/179/2017 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 18 GRUDNIA 
2017R.  

44. JANA III SOBIESKIEGO 
UCHWAŁA NR LVI/46/06 

RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE  

Z DN.19 MAJA 2006 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZ. NR 310 
POZ.2413 Z DN.2.09.2006 

45. JANA III SOBIESKIEGO ( STRONA 
POŁUDNIOWA) 

UCHWAŁA NR LIX/69/06 
RADY MIASTA SK-CE 

Z DNIA 21.09.2006 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZ. NR 21 POZ.185 
Z DN. 5.02.2007 

Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą: NR XLVIII/32/2018 z dn .28 

MARCA 2018R. 

46. FELKSÓW, MŁYNARSKA, ŁÓDZKA 
UCHWAŁA NR LVI/44/06 

RADY MIASTA SK-CE Z DN. 
19 06.2006 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZ. NR 135 
POZ.1232 Z DN.12 MAJA 2007 

PLAN UTRACIŁ MOC W CZĘŚCI 
OBJĘTEJ UCHWAŁĄ  

NR XLVIII/31/2018 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE Z 

DNIA 28 MARCA 2018R. 

47. KOZIETULSKIEGO, ŁÓDZKA, 
PIEKARSKA 

UCHWAŁA NR LVI/45/06 
RADY MIASTA SK-CE 

Z DN.19.06.2006 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZ. NR 135 
POZ.1233 Z DN.12 MAJA 2007 

PLAN UTRACIŁ MOC W CZĘŚCI 
OBJĘTEJ UCHWAŁĄ NR 

XLIV/146/2017 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE Z 

DNIA 23 LISTOPADA 2017R. 

48. MAKOWSKA 
UCHWAŁA NR LVI/47/06 

RADY MIASTA SK-CE 
Z DN.19.06.2006 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZ. NR 135 
POZ.1234 Z DN.12 MAJA 2007, 
Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą Nr XXVIII/101/12 RADY 

MIASTA SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
WRZEŚNIA 2012R 

PLAN UTRACIŁ MOC W CZĘSCI 
OBJĘTEJ UCHWAŁĄ NR 

XIV/137/2015 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 20 SIERPNIA 

2015R. 

 
 
49. 

 
AL. NIEPODLEGŁOŚCI, 
MSZCZONOWSKA, CICHA, TRZCIŃSKA, 
GRANICZNA, RAWSKA BUDOWLANA 

 
UCHWAŁA NR LVI/66/06 

RADY MIASTA SK-CE 
Z DN.21.09.2006 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 136 
POZ.1235 Z DN.12 MAJA 2007 
Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą nr XXI/134/07 z dn. 30 
listopada 2007r., uchwałą  Nr 
XXXVIII/115/08 z dnia 12 09.08r. , 
uchwałą Nr LIX/141/09 z dnia 27.11.09 
i LXXI/198/10 Z DNIA 15 
PAŹDZIERNIKA 2010R.. 
UTRACIŁ MOC W CZĘŚCI OBJĘTEJ 
UCHWAŁĄ 
NRXIV/141/2015 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 20 SIERPNIA 
2015R. 
OBJĘTEJ UCHWAŁĄ NR LIX/66/06 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE Z 
DNIA 21 WRZEŚNIA 2006R. 
OBJĘTEJ UCHWAŁĄ NR 
XLIII/127/2017 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
WRZEŚNIA 2017R. 
TRACĄ MOC USTALENIA PLANU W 
CZĘŚCI OBJĘTEJ UCHWAŁĄ NR 
XLIV/145/2017 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE Z 
DNIA 23 LISTOPADA 2017R. 

50. ZMIANA PLANU „CENTRUM” 5 
OBSZARÓW 

UCHWAŁA NR LIX/67/06 
RADY MIASTA SK-CE Z DN. 

21.09.2006 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 136 
POZ.1236 Z DN.12 MAJA 2007 plan 
utracił moc w części objętej uchwałą nr 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 16



XXXI/55/08 z dn. 28 04.2008r. 

51. MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ (ZM. 
PLANU) 

UCHWAŁA NR LIX/68/06 
RADY MIASTA SK-CE Z DN. 

21.09.2006 
DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 136 

POZ.1237 Z DN.12 MAJA 2007 

52. WARYŃSKIEGO, SIERAKOWICKA, 
ŁĄCZNA 

UCHWAŁA NR XIII/93/07  
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE  
Z DN.31.08.2007 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 324 
POZ.2909 Z DN. 17.10.2007 

plan utracił moc w części objętej 
uchwałą Nr XX/15/2016 

rady miasta Skierniewice z dnia 28 
stycznia2016r. 

plan utracił moc w części objętej 
uchwałą Nr XX/14/2016 

Rady Miasta Skierniewice z dnia  
28 stycznia 2016r. 

Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą Nr XLI/90/2017 Rady Miasta 
Skierniewice z dnia 24 sierpnia 2017r. 

 

53. TRZCIŃSKA (CZ. DZIAŁKI NR 359/3) 
UCHWAŁA NR XXI/134/07 

RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE 
Z DN.30.11.2007 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 19 POZ.220 
Z DN. 19.01.2008 

54. CHABROWA-NARCYZOWA (ZM. PLANU) 
UCHWAŁA NR XXIV/7/08 

RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DN. 25 

STYCZNIA 2008R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ. NR 84 POZ.819 
Z DN. 17 MARCA 2008R. 

55. 
NOWOBIELAŃSKA, WIDOK, 
SKŁODOWSKIEJ, BIELAŃSKA, 
SOBIESKIEGO Z WYŁĄCZENIEM 
TERENÓW ZAMKNIĘTYCH 

UCHWAŁA NR XXIV/5/08 
RADY MIASTA 

SKIERNIEWICE Z DN.25 
STYCZNIA 2008 R. 

DZ. U.WOJ. ŁÓDZ. NR 95 POZ.922 Z 
DN. 26 MARCA 2008 R. Plan utracił 

moc w części objętej uchwałą nr 
LIX/138/2009 z dnia 27 listopada 

2009r. 
plan utracił moc w części objętej 

uchwałą nr XIII/111/2015 
Rady Miasta Skierniewice z dnia 25 

czerwca 2015r. 

56. PIŁSUDSKIEGO, PLANTOWA ORAZ 
RAWSKA MIRECKIEGO 

UCHWAŁA NR XXXI/55/08 
RADY MIASTA 

SKIERNIEWICE Z DN.28 
KWIETNIA 2008 

DZ.U.WOJ.ŁÓDZKIEGO NR 191 POZ 
1792  Z DNIA 11 CZERWCA 2008 R. 
-UCHWAŁĄ NR XLVIII/34/2018 RADY 
MIASTA SKIERNIEWICE Z DNIA 28 

MARCA 2018R 

57. T. KOŚCIUSZKI, L. WARYŃSKIEGO 
I NOWOMIEJSKIEJ 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/109/08 RADY 

MIASTA SKIERNIEWICE Z 
DN.12 WRZEŚNIA 2008R. 

DZ.U.WOJ. ŁÓDZKIEGO NR 337 
POZ.2846 Z DNIA 3 LISTOPADA 

2008R. 
PLAN UTRACIŁ MOC, OBOWIĄZUJĄ 

USTALENIA PLANU ZAWARTE W 
UCHWALE NR XXXVIII/59/2017RADY 

MIASTA SKIERNIEWICE Z DN.25 
MAJA 2017R. 

58. RYNEK, OKURZAŁEGO I PL. ŚW. 
FLORIANA 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/111//08 RADY 

MIASTA SKIERNIEWICE 
Z DNIA 12 WRZESNIA 2008R. 

DZ.U.WOJ. ŁÓDZKIEGO NR331 
POZ.2815 Z DNIA 25 

PAŹDZIERNIKA 2008R. plan utracił 
moc, obowiązują ustalenia planu 

zawarte w uchwale nr LIX/136/09 z dnia 
27 listopada 2009r. 

59. WSCHODNIA ( DZ.418) 
UCHWAŁA NR 

XXXVIII/113/08 RADY 
MIASTA SKIERNIEWICE 

Z DNIA 12 WRZESNIA 2008R. 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZKIEGO NR 334 
POZ.2828 Z DNIA 29 

PAŹDZIERNIKA 2008R. 

60. TRZCIŃSKA, RAWSKA 
UCHWAŁA NR 

XXXVIII/115/08 RADY 
MIASTA SKIERNIEWICE Z 
DNIA 12 WRZEŚNIA 2008R. 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZKIEGO NR334 
POZ.2829 Z DNIA 29 

PAŹDZIERNIKA 2008R. 

61. ARTYLERYJSKA, UŁAŃSKA, 
DYWIZJONU 303 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/117/08 RADY 
MIASTA SKIERNIEWICE Z 
DNIA 12 WRZEŚNIA 2008R 

DZ. URZ.WOJ. ŁÓDZKIEGO NR 337 
POZ.2850 Z DNIA 3 LISTOPADA 

2008R. 
Plan utracił moc, obowiązują ustalenia 

planu zawarte w uchwale 
LXXI/100/10 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 15 

PAŹDZIERNIKA 2010R. 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 17



62. NOWOBIELAŃSKA- DZIAŁKOWA 
UCHWAŁA NR L/21/09 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 
Z DNIA 5 MARCA 2009R 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO 
 NR 100 POZ.991 Z DNIA 21.04.2009R. 
Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą:XL/75/2013 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 5 LIPCA 
2013R 
PLAN UTRACIŁ MOC W CZĘŚCI 
OBJĘTEJ UCHWAŁĄ 
 NR XLIV/147/2017 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 23 
LISTOPADA 2017R. 

63. NOWOBIELAŃSKA, ARMII KRAJOWEJ, 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE I WIDOK 

UCHWAŁA NR LI/35/09 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 7 
KWIETNIA 2009R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO NR 140 
POZ.1392 Z DNIA 28 MAJA 2009R. 
Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą Nr LI/54/2014 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 13 czerwca 
2014r. 
UTRACIŁ MOC W CZĘŚCI OBJĘTEJ 
UCHWAŁĄ 
XIV/138/2015 D ZN.20 SIERPNIA 
2015R. 
Plan utracił moc w części pbjętej 
uchwałą NR XLI/89/2017 rady miasta 
Skierniewice  z dnia 24 sierpnia 2017r. 
PLAN UTRACIŁ MOC W CZĘŚCI 
OBJĘTEJ UCHWAŁĄ NR 
XLIV/147/2017 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 23 
LISTOPADA 2017R. 

64. KS.K.S.WYSZYŃSKIEGO I SZARYCH 
SZEREGÓW 

UCHWAŁA NR LII/47/09 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
KWIETNIA 2009R 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO NR 148 
POZ.1454 Z DNIA 3 CZERWCA 
2009R. 

65. 
RYNEK ORAZ KWARTAŁ ZABUDOWY 
POMIĘDZY RYNKIEM I ULICAMI: 
OKURZAŁEGO, FLORIANA, KOŚCIELNĄ I 
SENATORSKĄ 

LIX/136/09 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICEZ DNIA 27 
LISTOPADA 2009R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁODZKIEGO NR 35 
POZ.276 Z DNIA 6 LUTEGO 2010R. 

66. H. SIENKIEWICZA (NIERUCHOMOŚCI O 
NUMERACH 10,12,14) 

LIX/137/09 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 27 
LISTOPADA 2009R. 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZKIEGO NR 35 
POZ.277 Z DNIA 6 LUTEGO 2010R. 

67. 
M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 
 (DZIAŁKI O NUMERACH EWID.517/1 I 
517/2) 

LIX/138/09 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 27 
LISTOPADA 2009R. 

DZ. URZ.WOJ. ŁÓDZKIEGO NR 37 
POZ.298 Z DNIA   8 LUTEGO 2010R. 

68. J.PIŁSUDSKIEGO I S.MONIUSZKI 
LIX/139/09 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 27 
LISTOPADA 2009R. 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZKIEGO NR 35 
POZ.278 Z DNIA 6 LUTEGO 2010R. 

69. LIPOWA MODRZEWSKIEGO 
LIX/140/09 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 27 
LISTOPADA 2009R. 
 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZKIEGO NR 35 
POZ.279 Z DNIA 6 LUTEGO 2010R. 

70. RAWSKA, TRZCIŃSKA, GRANICZNA 
LIX/141/09 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 27 
LISTOPADA 2009R. 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZKIEGO NR 35 
POZ.280 Z DNIA 6 LUTEGO 2010R. 

71. 
RYBICKIEGO, RATAJA, MAZOWIECKA, 
MIEDNIEWICKA, UNII EUROPEJSKIEJ I 
MIŁA 

LXV/21/10 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 5 
MARCA 2010R. 

DZ.U.WOJ. ŁÓDZKIEGO NR 118 
POZ.933 Z DNIA 29 KWIETNIA 
2010R. 
Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą Nr XL/74/2013 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 5 LIPCA 
2013R. 
Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą NR XXXVIII/58/2017 RADY 
MIASTA SKIERNIEWICE Z DNIA 25 
MAJA 2017R. 
Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą: NR XLVIII/32/2018 z dn .28 
MARCA 2018R. 

72. MICKIEWICZA 
LXVIII/53/10 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
MAJA 2010R. 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZKIEGO NR 198 
POZ.1611 Z DNIA 7 LIPCA 2010R. 
Plan utracił moc w części objętej 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 18



uchwałą Nr LI/55/2014 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 13 czerwca 
2014R. 

73. AL. NIEPODLEGŁOŚCI, WSCHODNIA 
I M. KONOPNICKIEJ 

LXVIII/64/10 RADY MIASTA 
SKIENIEWICE  Z DNIA 28 
MAJA 2010R.  

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZKIEGO NR 202 
POZ.1654 Z DNIA 10 LIPCA 2010R. 

74. RAWSKA, MSZCZONOWSKA, 
OGRODOWA I DŁUGA 

LXIX/76/10 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 9 
LIPCA 2010R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO NR 242 
POZ. 1959 Z DNIA 21 SIERPNIA  
2010 R. 
PLAN UTRACIŁ MOC W CZĘŚCI 
OBJETEJ 
-UCHWAŁĄ NR XLVIII/34/2018 RADY 
MIASTA SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
MARCA 2018R 

75.  KASZTANOWA 
LXIX/77/10 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 9 
LIPCA 2010R 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO NR 258 
POZ. 2127 Z DNIA 7 WRZEŚNIA  
2010 R. 

76. J. SOBIESKIEGO, RATAJA, RYBICKIEGO - 
SZPITAL 

LXXI/99/10 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 15 
PAŹDZIERNIKA 2010R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁODZKIEGO NR 332 
POZ.2885 Z DNIA 20 LISTOPADA 
2010R. 

77. 
ARTYLERYJSKA, UŁAŃSKA 
 I DYWIZJONU 303 (DZIAŁKA  NR 
EWID.464/2 

LXXI/100/10 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 15 
PAŹDZIERNIKA 2010R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁODZKIEGO NR 341 
POZ.3008 Z DNIA 30 LISTOPADA 
2010R 

78. M. KOPERNIKA (PRZYCHODNIA 
ZDROWIA) 

LXXI/198/10 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 15 
PAŹDZIERNIKA 2010R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁODZKIEGO NR 352 
POZ.3140 Z DNIA 9 GRUDNIA 2010R 

79. BOHATERÓW WESTERPLATTE 9  
DZ. NR EWID. 516) 

LXXI/101/10 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 15 
PAŹDZIERNIKA 2010R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁODZKIEGO NR 352 
POZ.3141 Z DNIA 9 GRUDNIA 2010R 

80. POMOLOGICZNA 6 
VI/17/11 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
STYCZNIA 2011R. 

DZ.URZ.WOJ. ŁODZKIEGO NR 66 
POZ.593 Z DNIA 16 MARCA 2011R. 

81. SOBIESKIEGO 20 (MARATON) 
VI/18/11 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
STYCZNIA 2011R. 

DZ.URZ.WOJ. ŁODZKIEGO NR 66 
POZ.594 Z DNIA 16 MARCA 2011R. 
Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą: NR XLVIII/32/2018 z dn .28 
MARCA 2018R. 

82. ŁOWICKA, BIELAŃSKA, 
NOWOBIELAŃSKA I WIDOK 

VIII/39/11 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 2 
MARCA 2011R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁODZKIEGO  
NR 118 POZ.1080 Z DNIA 27 
KWIETNIA 2011R. 
Tracą moc obowiązującą ustalenia 
planu w części objętej uchwałą Nr 
LI/54/2014 rady Miasta Skierniewice z 
dnia  
13 czerwca 2014r. 

83. WIDOK (PARKING) 
X/65/11 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 29 
KWIETNIA 2011R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁODZKIEGO  
NR 182 POZ.1850 Z DNIA 22 
CZERWCA 2011R. 

84. WYSZYŃSKIEGO 
X/66/11 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 29 
KWIETNIA 2011R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁODZKIEGO  
NR 182 POZ.1851 Z DNIA 22 
CZERWCA 2011R. 

85. CZYSTA 36 
XIII/100/11 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA  13 
LIPCA 2011 R. 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZKIEGO 
 NR 246 POZ. 2589  Z DNIA           27 
SIERPNIA 2011R.  

86. FABRYCZNA, S. DOMARASIEWICZA, 
WARSZAWSKĄ I GRABINA 

XV/112/11 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA     2 
WRZEŚNIA 2011 

DZ.URZ.WOJ.ŁODZKIEGO  
NR 308 POZ.3122 Z DNIA             24 
PAŹDZIERNIKA 2011R. 
Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą XXVIII/102/12 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
WRZEŚNIA 2012R 
PLAN UTRACIŁ MOC W CZĘŚCI 
OBJĘTEJ UCHWAŁĄ  
NR XXIV/62/2016 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE Z 
DNIA 21 KWIETNIA 2016R. 

87. STROBOWSKA, RAWSKA I GRANICA 
ADMINISTRACYJNA MIASTA 

XV/113/11 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA     2 
WRZESNIA 2011R 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO   
NR 308 POZ.3123 Z DNIA             24 
PAŹDZIERNIKA 2011R 
Plan utracił moc w części objętej 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 19



uchwałą Nr LI/54/2014 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 13 czerwca 
2014 R. 

88. BATOREGO 24 
XV/114/11 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA    2 
WRZEŚNIA 2011R. 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZKIEGO  
NR 308 POZ.3124 Z DNIA             24 
PAŹDZIERNIKA 2011R. 
Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą NR XLVI/13/2018 RADY 
MIASTA SKIERNIEWICE Z DNIA 18 
STYCZNIA 2018R. 

89. DWORCOWA 
XX/9/12 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 27 
STYCZNIA 2012R 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZKIEGO 2012 
POZ.706. Z DNIA 29 LUTEGO 2012R. 

90. UNII EUROPEJSKIEJ I S.RYBICKIEGO 
XXV/79/12 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 22 
CZERWCA 2012R 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO  
Z 2012 POZ.2521 Z DNIA  
17 SIERPNIA 2012 
Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą: NR XLVIII/32/2018 z dn .28 
MARCA 2018R. 

91. SZARYCH SZEREGÓW (DZ.NR.586/1) 
XXV/80/12 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 22 
CZERWCA 2012R 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO  
Z 2012 POZ.2522 Z DNIA 
 17 SIERPNIA 2012R. 

92. ULICA LELEWELA I ODCINEK ULICY 
DWORCOWEJ 

XXVII/95/12 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 29 
SIERPNIA 2012R 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO  
Z 2012 POZ.3198  
Z 15 PAŹDZIERNIKA 2012R. 

93. 

3 OBSZARY:  
-PRZY ZBIEGU ULICY WIDOK Z ULICĄ 
NOWOBIELAŃSKĄ 
-PRZY ZBIEGU ULICY W.ŁABEDZKIEGO 
Z UL. ŻURAWIĄ, POMIĘDZY ULICĄ J. 
MIRECKIEGO I ŚW. STANISŁAWA 

XXVIII/101/12 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
WRZEŚNIA 2012R 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO 
 Z 2012 R. POZ.3530  
Z 12 LISTOPADA  2012R. 

94. 
FABRYCZNA, S. DOMARASIEWICZA, 
WARSZAWSKĄ I GRABINA – ZM. DOT. 
WSKAŹNIKA MIEJSC POSTOJOWYCH 

XXVIII/102/12 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE 
Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2012R 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO  
Z 2012 R. POZ.3531 Z DNIA 
 12 LISTOPADA 2012R. 
Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą Nr LI/54/2014 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 13 czerwca 
2014 R. 

95. JARZĘBINOWA I ŚW. SIOSTRY FUSTYNY 
KOWALSKIEJ 

XXVIII/103/12 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE  
Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2012R 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO 
 Z 2012 R. POZ.3532 Z DNIA 12 
LISTOPADA 2012R. 
 

96. MIEDNIEWICKA (DZ. NR 58/1, 59/1, 60/3,  
60/2, 60/1) 

XL/74/2013 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA  
5 LIPCA 2013R. 
 

DZ.URZ. WOJ. ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
23 SIERPNIA , POZ.4093 

97. W REJONIE SKRZYZOWANIA UL. 
NOWOBIELAŃSKIEJ Z DZIAŁKOWĄ 

XL/75/2013 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA  
5 LIPCA 2013R 

DZ.URZ. WOJ. ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
23 SIERPNIA 2013R. , POZ.4094 

98. FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY NA 
POŁUDNIE OD ULICY SOSNOWEJ 

XLV/114/2013 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE 
Z DNIA 29 LISTOPADA 
2013R. 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
21 STYCZNIA 2014 R. POZ.276  

99. LELEWELA ( NIERUCHOMOŚĆ O 
NUMERZE ADRESOWYM 16) 

XLV/116/2013 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE  
Z DNIA 29 LISTOPADA 
2013R. 

DZ.URZ.WOJ. ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
21 STYCZNIA 2014 R. POZ.277 

100. 
FRAGMENTY MIASTA POŁOŻONE PRZY 
ULICACH: ORZESZKOWEJ, 
NOWOBIELAŃSKIEJ I STROBOWSKIEJ 

LI/54/2014 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA  
13 CZERWCA 2014R. 

DZ.URZ. WOJ. ŁÓDZKIEGO  
Z DNIA 28 LIPCA 2014R. POZ.2904 

101. MICKIEWICZA (DZIAŁKA O NUMERZE 
EWIDENCYJNYM 3/7) 

LI/55/2014 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 
13 CZERWCA 2014R. 

DZ.URZ. WOJ. ŁÓDZKIEGO  
Z DNIA 28 LIPCA 2014R. POZ.2905 

102. 

OSIEDLE „MAKOWSKA” – OBSZAR 
POŁOŻONY POMIEDZY ULICAMI: 
MAKOWSKĄ, W. SIKORSKIEGO I 
NOWOMIEJSKĄ, TERENAMI PKP 
 I GRANICĄ MIASTA – zmiana planu 
uchwalonego uchwałą Nr LVI/47/06 z dnia 19 
czerwca 2006r. 

LI/59/2014 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 
13 CZERWCA 2014R. 

DZ.URZ. WOJ. ŁÓDZKIEGO 
 Z DNIA 28 LIPCA 2014R. POZ.2906  

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 20



103. 
ŁÓDZKA (NIERUCHOMOŚCI O 
NUMERACH ADRESOWYCH 50,50a,50b, 
52) 

LI/53/2014 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 13 
CZERWCA 2014R. 

DZ.URZ. WOJ. ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
28 LIPCA 2014R. POZ.2914 

104. 

UZDROWISKO – FRAGMENT MIASTA 
OBEJMUJĄCY STREFĘ „A” OCHRONY 
UZDROWISKOWEJ OBSZARU OCHRONY 
UZDROWISKOWEJ SKIERNIEWICE-
MAKÓW  WRAZ Z TERENAMI 
PRZYLEGŁYMI 

LIII/86/2014 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 29 
SIERPNIA 2014R. 

DZ.U.WOJ. ŁÓDZKIEGO Z DNIA 20 
PAŹDZIERNIKA  2014, POZ. 3626 

105. L. WARYŃSKIEGO I LINIĄ KOLEJOWĄ 
SKIERNIEWICE-ŁOWICZ 

LV/106/2014 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 24 
PAŹDZIERNIKA 2014R. 

DZ.URZ. WOJ. ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
11 GRUDNIA  2014 R. POZ. 4554 

106. ODCINEK ULICY MAZOWIECKEJ (od ul. 
Pomologicznej do Al. Rataja) 

LIV/30/2015 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICEZ DNIA 28 
STYCZNIA 2015 R. 

DZ.URZ. WOJ.ŁÓDZKIEGO 
Z DNIA 16 MARCA 2015 R. 
POZ.1008 

107. NAROŻNIK ULIC: 
NOWOBIELAŃSKIEJ I WIEJSKIEJ 

XIII/111/2015 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DN.25 
CZERCA 2015R. 

DZ.U.WOJ.ŁÓDZKIEGO 
Z DNIA 3 SIERPNIA 2015R. 
POZ.3052 

108. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY 
POMIĘDZY ULICAMI: 
POGODNĄ I A.PRÓCHNIKA 
(dz. nr 19/1 i 19/2)              

XIV/137/2015 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 20 
SIERPNIA 2015R. 

DZ.U.WOJ.ŁÓDZKIEGO Z 
 DNIA 05.10.2015R. 
POZ.3775 

109. FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY PRZY 
ULICY ARMII KRAJOWEJ 

XIV/138/2015 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE ZDNIA 20 
SIERPNIA 2015R. 

DZ.U.WOJ.ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
05.10.2015R. 
POZ.3776 

110. 

 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY  
W REJONIE ULIC: 
M.WAŃKOWICZA I SZARYCH 
SZEREGÓW 

XIV/140/2015 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 20 
SIERPNIA 2015R. 

DZ.U.WOJ.ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
05.10.2015R. 
POZ.3777 

111. 
 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY PRZY 
UL.MSZCZONOWSKIEJ 
(w sąsiedztwie Ronda Solidarności) 

XIV/141/2015 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 20 
SIERPNIA 2015R. 

DZ.U.WOJ.ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
05.10.2015R 
POZ.3778 

112. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY PRZY 
ULICY L.WARYŃSKIEGO 
(DZ.NR 312/1 I FRAGMENT DZIAŁKI 
NR312/2) 

XX/15/2016 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
STYCZNIA 2016R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO 
 DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO 
Z DNIA 1MARCA 2016.POZ 1002 

113. 
 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY PRZY 
UL. Z.BERLINGA 

XX/13/2016 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
STYCZNIA 2016R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO Z DNIA 4 
MARCA 2016R.POZ.1060 

114. 
 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY PRZY 
UL.WARSZAWSKIEJ 

XX/12/2016 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
STYCZNIA 2016R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO Z DNIA 4 
MARCA 2016R 
POZ 1059 

115. FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY PRZY 
ULICY WIDOK 

XX/16/2016 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
STYCZNIA 2016R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
11 MARCA 2016R. POZ 1172 
Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą: NR XLVIII/33/2018 
RADY MIASTA SKIERNIEWCE Z 
DN.28 MARCA 2018R. 

116. 
 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY W 
REJONIE ULICY L.WARYŃSKIEGO 

XX/14/2016 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
STYCZNIA 2016R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
15 MARCA 2016R POZ 1238 

117. 

 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY 
POMIĘDZY ULICAMI: 
S.BATOREGO I 26 DYWIZJI PIECHOTY 
ORAZ RZEKĄ ŁUPIĄ 

XXI/22/2016 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE  
Z DNIA 18 LUTEGO 2016R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
15 MARCA 2016R POZ 1293 

118. 
FRAGMENT MIASTA SKIERNIEWICE 
POŁOŻONY W REJONIE ULICY 
SOBIESKIEGO 

XXIII/43/2016 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 7 
KWIETNIA 2016R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO Z DNIA 2 
MAJA 2016R 
POZ.2014 
Plan utracił moc w części objętej 
uchwałą: NR XLVIII/32/2018 z dn .28 
MARCA 2018R. 

119.  XXIV/62/2016 
RADY MIASTA 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
13 MAJA 2016R.POZ.2159 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 21



FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY 
POMIĘDZY ULICAMI: FARYCZNĄ,  
S. DOMARASIEWICZA, WARSZAWSKĄ I 
GRABINA 

SKIERNIEWICE Z DNIA 21 
KWIETNIA 2016R. 

120. FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY PRZY 
UL .HIBNERA 

XXVI/111/2016 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE 
 Z DNIA 23 CZERWCA 2016R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
18 LIPCA 2016R.POZ 3304 

121. FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY PRZY 
ULICY LEŚNEJ POLANKI 

NR XXVIII/127/2016 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE 
Z DNIA 25 SIERPNIA 2016R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
19 WRZEŚNIA 2016 POZ.3966 

122. 

FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY 
PRZY UL.KS.KARD.PRYMASA STEFANA 
WYSZYŃSKIEGO 
(DZIAŁKI O NR EWIDENCYJNYCH 215/3 I 
215/4) 

NR XXVIII/128/2016 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 25 
SIERPNIA 2016R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
19 WRZEŚNIA 2016 
POZ.4247 

123. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY 
POMIĘDZY ULICAMI: 
MSZCZONOWSKĄ, AL.NIEPODLEGŁOŚCI 
I CICHĄ 

NR XXIX/147/2016 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 22 
WRZEŚNIA 2016R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO Z DNIA 
13 PAŻDZIERNIKA 2016R.POZ.4272 
TRACĄ MOC USTALENIA UCHWAŁY 
NR 31/97/33 RM Z DN.23 KWIETNIA 
1997r. 

124. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY 
POMIĘDZY ULICAMI: 
GRANICZNĄ, RAWSKĄ I STROBOWSKĄ 

NR XXIX/146/2016 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 22 
WRZESNIA 2016R. 

DZ.URZ.WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO Z DNIA 13 
PAŻDZIERNIKA 2016R.POZ.4271 
TRACĄ MOC USTALENIA UCHWAŁY  
Nr 31/97/33 RM Z DN.23 KWIETNIA 
1997R. 

125. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY 
U ZBIEGU ULIC: 
ALEI NIEPODLEGŁOŚCI 
I MIKOŁAJA KOPERNIKA 

NRXXXIII/12/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 26 
STYCZNIA 2017R. 

DZ.URZ.WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO Z DNIA 16 LUTEGO 
2017 POZ.855 

126. 
FRAGMENT MIASTA SKIERNIEWICE 
POŁOŻONY W REJONIE UL.M. 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE I KUBUSIA 
PUCHATKA 

NR XXXIII/11/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 26 
STYCZNIA 2017R. 

DZ.URZ.WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO Z DNIA 16 LUTEGO 
2017 POZ.854 
TRACĄ MOC USTALENIA  
UCHWAŁY NR XLVII/34/02 Z DNIA 28 
MARCA 2002R. 
UCHWAŁY NR XX/3/04 Z DNIA 29 
STYCZNIA 2004R I UCHWAŁY NR 
LIX/68/06 Z DNIA 21 WRZESNIA 
2006R 

127. 
FRAGMENT MIASTA SKIERNIEWICE 
POŁOŻONY PRZY ULICY 
WARSZAWSKIEJ 

NR XXXIII/13/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 26 
STYCZNIA 2017R. 

DZ.URZ.WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO Z DNIA 16 LUTEGO 
2017 POZ 856 
TRACĄ MOC USTALENIA UCHWAŁY 
NR XLVIII/41/02 RADY MIASTA Z 
DNIA 25.04.2002R. 

128. 
FRAGMENTY MIASTA SKIERNIEWICE 
POŁOŻONE PRZY ULICACH: 
GEN. ZYGMUNTA BERLINGA I MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE 

NR XXXV/31/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 30 
MARCA 2017R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ.Z DNIA 20 
KWIETNIA 2017R POZ.2229 
Plan utracił moc w części objętej  
UCHWAŁĄ NR XXIX/90/04 RADY 
MIASTA SKIERNIEWICE Z DNIA 26 
SIERPNIA 2004R. 
I NR LI/35/09 RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 7 KWIETNIA 
2009R. 

129. 
FRAGMENT MIASTA POŁOZONY 
POMIĘDZY ULICAMI: 
JOACHIMA LELEWELA I HENRYKA 
SIENKIEWICZA 

NR XXXV/32/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 30 
MARCA 2017R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ.Z DNIA 20 
KWIETNIA 2017R POZ.2230 
TRACĄ MOC USTALENIA UCHWAŁY 
NR LIV/150/02 Z DNIA 26 WRZESNIA 
2002R. ORAZ UCHWAŁY NR XX/9/12 
Z DNIA 27 STYCZNIA 2012R. 

130. 

FRAGMENT MIASTA POMIĘDZY 
ULICAMI: 
JAGIELLOŃSKĄ ,MSZCZONOWSKĄ, 
POMOLOGICZNĄ, S.RYBICKIEGO, 
J.SOBIESKIEGO I H.SIENKIEWICZA 

NR XXXV/33/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 30 
MARCA 2017R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ.Z DNIA 20 
KWIETNIA 2017R.POZ.2231 
TRACĄ MOC USTALENIA UCHWAŁY 
NR LIV/150/02 Z DNIA 26 WRZESNIA 
2002R.  

131. 
FRAGMENT MIASTA OBEJMUJĄCY 
ULICĘ ALEJE RATAJA WRAZ Z RONDEM 
SOLIDARNOŚCI 

NRXXXVIII/58/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 25 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ.2017.2853 
OGŁOSZONY 14.06.2017 
TRACĄ MOC USTALENIA UCHWAŁY 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 22



MAJA 2017R. NR LIV/150/02 RM Z DNIA 26 
WRZEŚNIA 2002R. 
-UCHWAŁY NR XV/123/03 RM Z DNIA 
30 PAŻDZIERNIKA 2003R. 
-UCHWAŁY NRLXV/21/10 RM Z DNIA 
5 MARCA 2010R. 

132. 
FRAGMENT MIASTA POŁOZONY W 
REJONIE ULIC: 
T.KOŚCIUSZKI I L.WARYŃSKIEGO 

NR XXXVIII/59/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 25 
MAJA 2017R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ.2017.2854 
OGŁOSZONY 14.06.2017 
TRACĄ MOC USTALENIA UCHWAŁY 
NR XXXVIII/109/08RM 
SKIERNIEWICE Z DNIA 12 
WRZEŚNIA 2008R.. 

133. 

FRAGMENT MIASTA  POŁOŻONY 
POMIĘDZY LINIĄ KOLEJOWĄ 
SKIERNIEWICE- ŁOWICZ A RZEKĄ 
ŁUPIĄ Z WYŁĄCZENIEM TERENÓW 
ZAMKNIĘTYCH….. 

NR XLI/90/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 24 
SIERPNIA 2017R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZKIEGO 
Z DNIA 14 WRZESNIA 2017R. 
POZ.3888 

134. FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY PRZY 
ULICY ŁÓDZKIEJ 

NR XLI/91/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 24 
SIERPNIA 2017R. 

DZ.URZ.WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO Z DNIA 14 WRZESNIA 
2017R.POZ.3889 

135. FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY PRZY 
ULICY ARMII KRAJOWEJ 8 

NR XLI/89/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 24 
SIERPNIA 2017R. 

DZ.URZ.WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO Z DNIA 14 WRZESNIA 
2017R.POZ.3887 

136. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY W 
REJONIE ULIC NOWOBIELAŃSKIEJ I 
DZIAŁKOWEJ  

NR XLI/92/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE  Z DNIA 24 
SIERPNIA 2017R. 

DZ.URZ.WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO Z DNIA 14 WRZESNIA 
2017 POZ.3890 

137. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY 
POMIĘDZY ULICAMI: STRYKOWSKĄ, 
SŁONECZNĄ I PLACEM Św. FLORIANA 

NR XLI/88/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 24 
SIERPNIA 2017R. 

DZ.URZ.WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO Z DNIA 14 WRZESNIA 
2017R. POZ.3886 

138. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY W 
REJONIE ULICY WARSZAWSKIEJ ORAZ 
ULICY ALEI PROF.SZCZEPANA 
A.PIENIĄŻKA 

NR XLIII/127/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
WRZESNIA 2017R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ.Z DNIA 19 
PAŻDZIERNIKA 2017R.POZ.4320 

139. 
FRAGMENT MIASTA SKIERNIEWICE 
POŁOŻONY U ZBIEGU ULIC: 
ALEI NIEPODLEGŁOŚCI I RAWSKIEJ 

NR XLIII/128/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
WRZESNIA 2017R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ. Z DNIA 19 
PAŻDZIERNIKA 2017R.POZ.4321 

140. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY 
POMIĘDZY ULICAMI: 
NOWOBIELAŃSKĄ, DZIAŁKOWĄ I ARMII 
KRAJOWEJ (DPS) 

NR XLIV/147/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 23 
LISTOPADA 2017R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ.Z DNIA  
1 GRUDNIA 2017R.POZ.5010 

141. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY 
POMIĘDZY ULICAMI: PRYMASOWSKĄ, 
SENATORSKĄ, FLORIANA, RZECZNĄ 
ORAZ RZEKĄ ŁUPIĄ 

NR XLIV/144/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE 
 Z DNIA 23 LISTOPADA 
2017R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ.z dnia 14 grudnia 
2017r.poz.5342 

142. FRAGMENT MIASTA POŁOZONY PRZY 
ULICY WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO 

NR XLIV/145/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 23 
LISTOPADA 2017R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ. Z DNIA 14 
GRUDNIA 2017R.POZ.5343 

143. FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY PRZY 
ULICY ŁÓDZKIEJ 15 

NR XLIV/146/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 23 
LISTOPADA 2017R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ.Z DNIA 14 
GRUDNIA 2017R.POZ.5344 

144. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY W 
SĄSIEDZTWIE ULIC: 
STEFANA BATOREGO,1-go MAJA I RZEKI 
ŁUPI 

NR XLV/178/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 18 
GRUDNIA 2017R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ.Z DNIA 8 
STYCZNIA 2018 POZ.60 

145. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY W 
SĄSIEDZTWIE ULIC: 
JÓZEFA PONIATOWSKIEGO I 
ROMUALDA TRAUGUTTA 

NR XLV/179/2017 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 18 
GRUDNIA 2017R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ. Z DNIA 11 
STYCZNIA 2018R.POZ.177 

146. 
FRAGMENT POŁOŻONY W REJONIE 
ULIC: STRYKOWSKIEJ.STEFANA 
BATOREGO,1-GO MAJA ORAZ PLACU 
DĄBROWSKIEGO 

NR XLVI/13/2018 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 
18 STYCZNIA 2018R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ. Z DNIA 8 
LUTEGO 2018R.POZ.663 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 23



147. FRAGMENT POŁOŻONY W REJONIE 
ULICY WASKIEJ I PIEKARSKIEJ 

NR XLVIII/31/2018 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
MARCA 2018R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ.Z DNIA 18 
KWIETNIA 2018 POZ.2260 

148. 

FRAGMENT POŁOŻONY W REJONIE 
ULIC: 
JANA III SOBIESKIEGO, UNII 
EUROPEJSKIEJ, STANISŁAWA 
RYBICKIEGO I MIŁEJ 

NR XLVIII/32/2018 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
MARCA 2018R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ.Z DNIA 18 
KWIETNIA 2018 POZ.2261 

149. FRAGMENT POŁOŻONY PRZY ULICY 
WIDOK 

NR XLVIII/33/2018 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
MARCA 2018R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ.Z DNIA 18 
KWIETNIA 2018 POZ.2262 

150. 

FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY 
POMIĘDZY ULICAMI: 
MSZCZONOWSKĄ, MIKOŁAJA 
KOPERNIKA, ALEJĄ NIEPODLEGŁOŚCI I 
RAWSKĄ 

NR XLVIII/34/2018 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
MARCA 2018R. 

DZ.URZ.WOJ.ŁÓDZ.Z DNIA 18 
KWIETNIA 2018 POZ.2263 

151. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY 
PRZY ULICACH: SKŁADOWEJ I 
BIELAŃSKIEJ 

NR LIII/107/2018 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 26 
WRZESNIA 2018R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 17 PAŻDZIERNIKA 2018 

152. 
FRAGMENT POŁOŻONY W REJONIE 
ULIC:GEN. Z.BERLINGA, BOH.  
WESTERPLATTE I ARTYLERYJSKIEJ 
ORAZ rzeki RAWKI 

NR LIII/108/2018 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 26 
WRZEŚNIA 2018R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 17 PAŻDZIERNIKA 2018 
POZ. 5346 

153. FRAGMENT POŁOŻONY PRZY  
ULICY STROBOWSKIEJ 

NR LIII/109/2018 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 26 
WRZEŚNIA 2018R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 17 PAŻDZIERNIKA 2018 
POZ. 5347 

154. FRAGMENT POŁOŻONY PRZY  
ULICY ZADĘBIE 

NR LIII/110/2018 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 26 
WRZEŚNIA 2018R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 17 PAŻDZIERNIKA 2018 
POZ. 5348 

155. FRAGMENT POŁOŻONY NA POŁUDNIE 
OD ULICY SOSNOWEJ 

NR II/26/2018 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 29 
LISTOPADA 2018R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 20  GRUDNIA 2018 POZ. 
6911 

156. 
FRAGMENT POŁOŻONY W REJONIE 
ULIC: ARMII KRAJOWEJ, KPT. 
MIECZYSŁAWA HALI, 19-GO LUTEGO 
ORAZ MJR HENRYKA SUCHARSKIEGO 

NR II/28/2018 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 29 
LISTOPADA 2018R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 20  GRUDNIA 2018 POZ. 
6913 

157. 
FRAGMENT POŁOŻONY POMIĘDZY 
ULICAMI: STANISŁAWA 
DOMARASIEWICZA I WARSZAWSKĄ 
ORAZ GRANICĄ MIASTA 

NR II/27/2018 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 29 
LISTOPADA 2018R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 20  GRUDNIA 2018 POZ. 
6912 

158. 
FRAGMENT ORANICZONY ULICAMI: 
WIDOK, NOWOBIELAŃSKĄ, ARMII 
KRAJOWEJ I KS. KARD. PRYMASA 
STEFANA WYSZYŃSKIEGO 

NR VI/32/2019 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
MARCA 2019R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 26  KWIETNIA 2019 POZ. 
2250 

159. FRAGMENT MIASTA OBEJMUJĄCY 
REJON OSIEDLA” ZADĘBIE” 

NR VI/33/2019 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
MARCA 2019R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 26  KWIETNIA 2019 POZ. 
2618 

160. FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY PRZY 
UL. SIERAKOWICKIEJ 

NR VI/34/2019 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
MARCA 2019R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 28 KWIETNIA 2019 POZ. 
2619 

161. FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY PRZY 
UL. GAJOWEJ 

NR VI/35/2019 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
MARCA 2019R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 POZ. 
2620 

162. FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY W 
REJONIE ULICY WARYŃSKIEGO 

NR VI/36/2019 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
MARCA 2019R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 29 KWIETNIA 2019 POZ. 
2590 

163. FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY PRZY 
ULICY ŁĄCZNEJ 

NR VI/37/2019 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
MARCA 2019R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 29 KWIETNIA 2019 POZ. 
2590 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 24



164. 

FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY  
POMIĘDZY ULICAMI: JANA III 
SOBIESKIEGO, ALEJĄ MACIEJA RATAJA, 
WIADUKTEM ORAZ TERENEM 
KOLEJOWYM 

NR IX/96/2019 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 27 
CZERWCA 2019R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 9 SIERPNIA 2019 POZ. 4435 

165. FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY  W 
SĄSIEDZTWIE ULICY ARMII KRAJOWEJ 

NR IX/97/2019 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 27 
CZERWCA 2019R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 9 SIERPNIA 2019 POZ. 4436 

166. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY 
POMIĘDZY ULICĄ JÓZEFA 
PONIATOWSKIEGO I RZEKĄ ŁUPIĄ 

NR XI/109/2019 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 29 
SIERPNIA 2019R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2019 POZ. 
5225 

167. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY 
POMIĘDZY ULICAMI TRZCIŃSKĄ I 
RAWSKĄ 

NR XI/110/2019 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 29 
SIERPNIA 2019R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2019 POZ. 
5226 

168. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY 
POMIĘDZY W SĄSIEDZTWIE ULICY 
JANA III SOBIESKIEGO 

NR XIII/126/2019 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 17 
PAŹDZIERNIKA 2019R. 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2019 POZ. 
5907 

169. FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY PRZY 
ULICY WARYŃSKIEGO  

NR XIII/125/2019 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 17 
PAŹDZIERNIKA 2019R 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 15 LISTOPADA 2019 POZ. 
6008 

170. 
FRAGMENT MIASTA POŁOŻONY 
POMIĘDZY ULICAMI: MIEDNIEWICKĄ, 
UNII EUROPEJSKIEJ I GRANICĄ MIASTA 

NR XIV/172/2019 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
LISTOPADA 2019R 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 30 STYCZNIA 2020 POZ. 724 

171. FRAGMENT MIASTA OBSZAR 
POŁOŻONY PRZY ULICY TRZCIŃSKIEJ 

NR XIV/171/2019 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 28 
LISTOPADA 2019R 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 20 STYCZNIA 2020 POZ. 398 

172. 

FRAGMENT MIASTA OBSZAR 
POŁOŻONY POMIĘDZY TERENEM PKP 
ORAZ ULICAMI TADEUSZA KOŚCIUSZKI, 
PRYMASOWSKĄ, KONSTYTUCJI 3 MAJA, 
STANISŁAWA RYBICKIEGO ORAZ ALEJĄ 
MACIEJA RATAJA 

NR XV/198/2019 
RADY MIASTA 
SKIERNIEWICE Z DNIA 19 
GRUDNIA 2019R 

DZ.Urz. Woj. Łódz. 
Z DNIA 18 LUTEGO 2020  POZ. 1090 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 25



Załącznik graficzny Nr 2 do uchwały Nr XXII/70/2020 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 17 września 2020 r. 

 

Id: 13D23D71-1245-4264-A4BF-2E17D34B37AA. Podpisany Strona 26




